
SMLOUVA O
Dodatek na školní rok

r

DILO
2017/2018

I. Smluvní strany

Objednavatel: Střední rybářská škola a VOŠ VHE, Vodňany,
Zátiší 480 , 389 01 Vodňany
IČO 606 50 770
Zastoupena Ing. Karlem Dubskýrn
Bankovní spojení : KB Vodňany
Číslo účtu: 4152740217/0100

IČO J ')817610. DIČ: CZ 510622058

Dodavatel: Autoškola Josef "L(a~lec

...

II. Předmět smlouvy

Zajištění výuky předmětu "Motorová vozidla" včetně přípravy
na získání řidičského oprávnění skupin B,T a zajištění zkoušek.

Rozsah výuky
dle metodického pokynu MŠMT,týdenní hodinová dotace

- teorie předmětu motorová vozidla 2+2 hodiny týdně ve školním roce, nejméně 124 hodin.
Součástí této výuky je předepsaná zdravotnická příprava pro 35 žáků (23 x 3.A 12 x 3.B)
žácích ročně a údržba v povinném rozsahu dle platných osnov na vozidla osobní automobil a
traktor.

- Povinné jízdy
předepsané pro osobní automobil a traktor v rozsahu pro 35 žáků.

- Kromě toho firma zajistí klasifikace žáků za 1.a 2. pololetí v předepsaném termínu a
účast na klasifikačních pedagogických poradách 3. ročníku.

- Dále účast při praktické části maturit v období květen -červen v rozsahu 3 dny ( ve školním
roce 2017/2018) li denního studia, včetně přítomnosti osobního vozidla a traktoru na
těchto maturitách.

- Dodavatel se zavazuje respektovat požadavky u školy z hlediska rozvrhu.
- Cvičná jízda bude vždy začínat a končit před budovou školy a to v časových

harmonogramech odpovídajících platnému rozvrhu školy.
- Objednavatel předá každý týden ve čtvrtek upřesnění rozvrhu na následující týden.
- Rozvrh jízd každý týden dle jednotlivých žáků bude určovat zhotovitel a na lístku předá do

třídy - třídnice (v žádném případě nebude ponecháno na libovůli žáků).

III. Cena
Stanovena pevná pro školní rok 2017/2018 včetně DPH ve výši na 1 žáka 15 050,-Kč tj. při
počtu 35 žáků tento školní rok 526 750,- Kč.

Od 4.9.2017 do 15.6.2018 bude cca. 62 hodin jedná třídy teorie odučeno p. Kadlcccrn
Josefem, který bude mít vystavenou na tyto hodiny dohodu o provedení práce.

Celková částka 14 880, - Kč (za 124 vyučovaných hodin) bude vyplacena na základě
odevzdaného výkazu práce za příslušný měsíc a tento výkaz bude souhlasit s počtem hodin
vykázaných v třídní knize.



Z celkové částky 526750,- Kč - 14 880,- (teorie) = 511 870,- Kč. (bude upraveno dle
skutečné odučené teorie a dorovnáno v červnové fakturaci)

IV. Doba plnění smlouvy
Dodavatel se zavazuje tuto službu provést v období od 4. 9. 2017 do 15. 6. 2018.

V. Zvláštní ujednání
Teoretická část výuky bude probíhat v prostorách školy. Objednavatel nebude za pronájem
prostor účtovat nájemné, poskytne bezúplatně případnou audiovizuální techniku.

Objednavatel se vyhrazuje právo úpravy ve smlouvě dodatkem v případě změny učebního plánu.

V případě změny zákona 361/2001 (úprava počtu výukových hodin) bude tato smlouva také
upravena dodatkem.

VI. Platební podmínky
Bude fakturováno měsíčně tj 10 fakturací po 51 187,- Kč
(výše červnové fakturace bude vystavena - upravena dle skutečného počtu odučených

hodin)
Splatnost faktur bude 3 týdny.

VII. Povinnosti a práva smluvních stran
Obě smluvní strany jsou povinny se neprodlené vzájemně informovat o všech skutečnostech. které
nastanou a mohou mít vliv na plnění z této smlouvy vyplývající.
Povinnosti dodavatele:

provádět veškeré služby v náležité kvalitě s tím že případné připomínky objednavatele
budou neprodleně řešeny
umožnit objednavateli kontrolu plnění závazků této smlouvy.

VIII. Platnost smlouvy
Platnost smlouvy je na jeden školní rok s tím, že po následujícím školním roce bude její platnost
prodloužena nejpozději do 30.6. daného kalendářního roku.

IX, Závěrečné ustanovení
Změny a dodatky této smlouvy lze činit pouze písemně a to se souhlasem obou smluvních stran.

•.JOSEF KADLEC
VOdňany 563/1l "

t~I.: '77'7 948 762
Dodavatel: O/I~?~l5.~.. es 1 O

.••...2:5, 6:'>2058

Autoškola Josef Kadlec
Revoluční 5631II
38901 Vodňany

Tato smlouva je ve 2 vyhotoveních 11 objednavateJ , I dodavatel! přičemž každá má platnost
originálu.

Vodňany dne 1. 9. 2017
STŘEDNí RYBÁŘSKA Š!<ou;

~

VYŠ$í ODBORNÁ J;!O:OL ,"

1fl.. ODNIHO HOSrOD,\RST\/i
'. ~A EKCLOG!~, VDDi-:;ANV,(

Objednavatel: .. . .... 'lliši 488· . VOc!ř.;"ny389 o

Střední rybářská škola
a VOŠ VHE, Vodňany,
Zátiší 480
38901 Vodňany
Zastoupena : Ing. Karlem Dubským


